ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07 августа 2025 года                                                                                         № 55/583

О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

	В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 46 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской
области»
	Территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального                      района постановляет:
1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.
2. Изготовление избирательных бюллетеней осуществить не позднее 5 сентября 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Колмогорову Елену Владимировну.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района http://009.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                          Е.В. Колмогорова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                        П.А. Петрова

Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной
комиссии Кингисеппского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2025 года № 55/583

Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

	Наименование и номер многомандатного избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Число зарегистрированных избирателей

	Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней

	Кингисеппский одномандатный избирательный округ № 9
	480
	1640
	1150

	Ивангородский двухмандатный избирательный округ № 7
	511
	1016
	710

	Большелуцкий одномандатный избирательный округ № 3
	507
	308
	220